defloratio (defloracio), onis, f. — znásilnenie, zbavenie panenstva; Cum ... plura commiserint enormia crimina, homicidia et excessus ... violentias, incendia, percussiones, dampnationes et incursus, virginum et mulierum deflorationes et raptus, aliaue nefanda ... patrauerint: 1352, CDH IX/2, 160

defloro, are, avi, atum — znásilniť, zbaviť panenstva; Virginem Katharinam ... rapiens, ac patrem eius virginis atrociter verberans, ipsam in castrum Posoniensem violenter abduxit, et defloravit: 1383, CDH (index), 461; Propter multiplicia ... regni dissidia unum nostra defloraret electio, cui possibilitas afforet cooperacionem nobis efficacem impendere: 1311, RDSI I, 380

defluo, ere, fluxi — 1. stekať dolu; Fit parsaepe signanter humido tempore, quod immania frusta ex hoc coemeterio una cum ossibus ibidem inhumatorum avellantur et ... rivo usque ad Vagum defluunt: 1778, Visit. Morav.; 2. plaviť

po rieke **3.** pritekať, tiecť, plynúť **4.** spadnúť, klesnúť; Flores ... emarcuerunt et deciderunt, antequam formarentur in fructum, et qui aliquando provenerunt ex illis, ante maturitatem ... defluerunt: 1225, CDS I, 218; **5.** miznúť, tratiť sa; Quum defluente mundi circulo defluunt et homines: 1233, CDP IV, 14;

defluxio, onis, f. — prúd, prúdenie, tok, plynutie, prítok; Secundum cuius rivuli [i.e. fons Gurkova] defluxionem terminantur ipsae vinae: 1006, CDS I, 49

defluxus, us, m. — prúd, prúdenie, tok, plynutie, prítok; Dedimus ipsis [i.e. capitulo ecclesiae Nitriensis] vicum cum hospitibus intra civitatem et castrum nostrum ad defluxum minoris fluminis Nittra existentibus: 1006, CDS I, 49; [Meta] venit ad ... rivulum Helle ... is per defluxum ... distingvit metas villanorum de Hundertmark a dextris et civium de Leibnicza a sinistris: saec. XVI. exeunte, SUPPLEMENTUM II, 517

defoedero (defedero), are, avi, atum — zrušiť dohodu, odvolať zmluvu; [Rex Hungariae] impudenter defoederato foedere, quo nobis olim se pacifice foederarat, et fide infideliter violata ... in nostre seuiit homines dicionis: 1271, CDH V/1, 108

defoedo (defedo), are, avi, atum **1.** poškvniť, pošpiniť, zhanobiť; Cum humani generis perspicax inimicus ... innocenciam corumpendo violare, puritatem mencium defedando inficere [nititur]: 1274, CDAC XII, 98; **2.** zohaviť, pošpatiť

deformis, e — **1.** beztvary, neforemný **2.** znetvorený, mrzký, ošklivý; Mulieres autem vetulas et deformes antropophagis, qui vulgo reputantur, in escam quasi pro diario dabant: 1242, CDH IV/1, 239

defraudo, are, avi, atum — oklamať, podviešť, defraudovať; Ut igitur Ethuruch et sui cognati per castrenses ... non possint defraudari in iure suo ... litteras praesentes ... duximus eis concedendas: 1253, CDS II, 294; Inponentes omnibus ... quod in premissis libertatibus ... non presumant ... ecclesiam Strigoniensem molestare vel eiam defraudare: 1256, CDS II, 390